
Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles 

LA MAISON DU PERE NOEL 

LE FAMEUX PAPITOU PATE AU FOIE DE CANARD (30% BLOC DE FOIE GRAS) BOITE RDE 130G: 

 Ingrédients: Viande de porc, bloc de foie gras de canard 30% ( foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, 

sucre), gras de porc, foie de volaille, blanc d'oeuf, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre, conservateur : nitrite 

de sodium, antioxydant: acide ascorbique. Viande de porc origine: France. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1446 kJ, Energie kcal 348 kcal, Matières grasses 33.1 g, 

dont acides gras saturés 10.8 g, Glucides 1.6 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 11.1 g, Sel 1.5 g 

 

TARTIVORES FOIE DE CANARD ET  MAGRET FUME  100G:  

Ingrédients: Foie de canard 20,6%, graisse de canard, foie de volaille, eau, crème (lait), œuf, viande de canard 

fumée 7,8% (magret et aiguillette de canard, sel, poivre, épices, antioxydant : E 301, conservateur : E 250, 

ferments), flocons de pomme de terre (extrait de romarin), Armagnac, sel, gélatine de porc, sucre, poivre, 

conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : acide ascorbique. Viandes et foie origine : France. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1572 kJ, Energie kcal 381 kcal, Matières grasses 37 g, 

dont acides gras saturés 14 g, Glucides 4.6 g, dont sucres 1.4 g, Protéines 7.6 g, Sel 1.2 g 

 

TERRINE DE CAMPAGNE A LA  TRUFFE D  ETE 130 G:  

Ingrédients: Gorge de porc, viande de porc, foie de porc, oeuf, brisures de truffes de la Saint-Jean (Tuber 

Aestivum) 3%, amidon de maïs modifié, sel, armagnac, gélatine, poivre, acti'truf (farine de sarrasin, truffe 

blanche d'été (Tuber aestivum), arôme de truffe blanche). Viandes de porc : origine France. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1059 kJ, Energie kcal 255 kcal, Matières grasses 20 g, 

dont acides gras saturés 6.6 g, Glucides 0.9 g, dont sucres 0.6 g, Protéines 16 g, Sel 1.6 g 

 

SUCRE D ORGE 40G:  

Ingrédients: Sucre, sirop de glucose, acidifiant : acide citrique, colorants : E100, E120, E133, E141, 

E160a, E163, arôme. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1590 kJ, Energie kcal 380 kcal, Matières grasses 0 g, 

dont acides gras saturés 0 g, Glucides 95 g, dont sucres 95 g, Protéines 0 g, Sel 0 g 

ETUI ECRIN 5 CHOCOLATS:  

Ingrédients : sucre, beurre de cacao, masse de cacao, poudre de LAIT entier, CREME, NOISETTE, AMANDE, 

chocolat LAIT caramel, huile de tournesol, poudre de LAIT écrémé, sirop de glucose, poudre de LACTOSERUM, 

eau, biscuit (farine de BLE, sucre, farine de malt de BLE, émulsifiant : lécithine de tournesol, poudre à lever, sel, 

arôme naturel de vanille), émulsifiant : lécithine de SOJA, lécithine de tournesol, arôme naturel de vanille, 

sucre caramélisé, sel, café soluble, épices, fibre de chicorée, chicorée soluble, gélifiant : carraghénane, 

protéines de LAIT 

 

Allergènes : Présents dans ce produit: Produits laitiers, Noisette, Amande, Blé, Soja. 

Présence possible de fruits à coques (noisettes, amandes, noix), arachides, sésame, 

produits issus du blé (gluten). 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kcal 544 kcal, Energie kJ 2262 kJ, Matières grasses 37.7 g, 

dont acides gras saturés 19.3 g, Glucides 41.9 g, dont sucres 39.5 g, Protéines 7 g, Sel 0.05 g 

 

 

 



 

DESSERT POMME ET PECHE PRALINES 100 G.: 

INGREDIENTS : Préparation à base de fruits. Préparée avec 80g de fruits pour 100g de produit. Ingrédients : 

pêche, pomme, sucre de canne, PRALINE DE LYON 5%(sucre, AMANDE, glucose, gomme 

arabique, colorant : carmin, béta-carotène), gélifiant : pectine de fruits, jus de citron. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 592 kJ, Energie kcal 139 kcal, Matières grasses 0.2 g, 

dont acides gras saturés 0.02 g, Glucides 33 g, dont sucres 32 g, Protéines 0.4 g, Sel 0.05 g 

 

REGLETTE SAINT NICOLAS ETUI 35G: 

 Ingrédients : Ingrédients : sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, NOISETTE, AMANDE, pâte de cacao, 

céréales croustillantes (farine de BLE, sucre, farine de BLE malté, amidon de BLE, extrait de malt d’ORGE, 

poudre de LAIT écrémé, sel), LACTOSERUM en poudre, sirop de glucose, miel, émulsifiant : lécithine (SOJA), 

albumine d’OEUF, pain azyme (fécule de pomme de terre, eau, huile de tournesol), épaississant : gomme 

arabique, amidon de riz, épices, arôme naturel de vanille, arôme naturel de vanille avec autres arômes 

naturels, arôme, vanilline, colorant : carmin, agents d'enrobage : gomme arabique, gomme laque. 

Allergènes : Lait, amande, noisette, gluten, protéine d’oeuf, soja 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2483 kJ, Energie kcal 595 kcal, Matières grasses 37 g, 

dont acides gras saturés 17 g, Glucides 56 g, dont sucres 52 g, Protéines 8.6 g, Sel 0.18 g 

BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD DU SUD OUEST BOITE 100G:  

Ingredients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre. 

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, Energie kcal 471 kcal, Matières grasses 48.8 g, 

dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g 

 


